
 

Adresát:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

v

C.j.: P09 .106634/2021

 

ZPI 75/2021 V Praze dne: 15.10.2021

Vyřizuje: Simona Vanke E-mail: vankes@praha9.cz

Telefon: 283 091 261 Internet: http://www.praha9.cz

Telefon—ústředna: 283 091 111

Poskytnutí informací

Městská část Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán podle

ustanovení § 2 odst. 1 zákonač106/1999 Sb.,o svobodném přístupu kinformacím (dále jen

zastoupeného advokátkou

Kamenice, (dále jen „žadatel“), o informaci, která byla doručena dne 4.10.2021, žadateli poskytuje

v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. (1) zákona tyto informace:

 

K bodu žádosti:

I. Žádost o kompletní seznam bytů v MČ Praha 9, které budou předmětem privatizace pro

futuro do roku 2024 a případně kdy by mělo kprivatizačnímu procesu dojít.

2. Způsob stanovení kupní cenypro dlouhodobé nájemce

Odpověď:

MČ Praha 9 obdržela Vaší žádost o poskytnutí informace ze dne 16.3.2021 ve stejném znění.

Vzhledem k tomu, že nebyla Zastupitelstvem MČ Praha 9 přijata žádná nová usnesení, která by

měnila stávající postupy privatizace (stanovení kupní ceny pro dlouhodobé nájemce, Zásady

prodeje bytů z hlavního města Prahy svěřených do správy Městské části Praha 9 oprávněným

nájemcům, tzv. privatizace), odkazujeme Vás na odpověd“ na Vaší žádost ze dne 16.3.2021, která

Vám byla zaslána dne 29.3.2021.

 

Ing. Stanislav Goller

pověřený vedením odboru správy majetku

 

Poskytnutí informací se doručuje:

I.žadatel

Kontaktmadres—
II. spis

strana 1 (celkem 1 str.)


